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LEGO FRIEDS 41755 Pokój Novy

Cena 77,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 41755

Producent LEGO

Opis produktu
Zestaw LEGO® Friends Pokój Novy (41755) to mnóstwo zabawy dla sześciolatków i starszych dzieci. Zac nie wiedział, że tyle
łączy go z Novą, dopóki nie odkrył, że uwielbia gry – tak jak on! Teraz mogą rozwijać swoją przyjaźń podczas wspólnej gry.
Dzieci będą zafascynowane możliwością odkrywania funkcji pokoju. Znajduje się w nim komputer z klawiaturą i neonowymi
wiatrakami, a także fotel gamingowy i mikrofon. Dzieci mogą pomagać postaciom w opiece nad Picklem, przygarniętym
pieskiem. Jest tu także stół, na którym Nova naprawia wózek Pickle’a oraz rampa, po której pies wjeżdża na łóżko. Dodatkowo
w sypialni kryją się detale (na przykład ukryty plakat), które zdradzają inne zainteresowania Novy.

Inspiracja dla młodych budowniczych
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Nowości w mieście Heartlake
W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Pokój Novy dla dzieci w wieku od sześciu lat – dzięki zestawowi z sypialnią Novy (41755), w której jest laptop i fotel
gamingowy, dzieci mogą wymyślać własne historie
Dwie minilaleczki – zestaw zawiera minilaleczki LEGO® Friends – Novą i Zaca – oraz psa Pickle’a z wózkiem i rampą
przy łóżku
Poznaj Novą – akcesoria, które przybliżą dzieciom świat Novy, to między innymi stół warsztatowy, wózek, jedzenie i
woda dla Pickle’a oraz figurki kolekcjonerskie i ukryty plakat
Prezent dla dzieci– szukasz zabawki lub prezentu dla sześciolatka lub starszego dziecka, które lubi kreatywną zabawę
lub gry? Ten zestaw LEGO® Friends to świetny upominek na urodziny, święta lub z innej okazji
Wymiary – zestaw LEGO® Friends ma 7 cm wysokości, 12 cm szerokości oraz 11 cm głębokości
Intuicyjne instrukcje – aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Miasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku świat LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy LEGO® Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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